de vrijstaande bungalow met ondergrond, erf en tuin gelegen te 7913 VX 
Hollandscheveld, Meerboomweg 141, kadastraal bekend gemeente Hoogeveen, sectie 
K, nummer 3586, ter grootte van drie are en drieënzeventig centiare (3 a 73 ca), 
hierna te noemen: "het Verkochte". 
KOOPPRIJS 
De koopprijs van het Verkochte is: tweehonderdnegenenveertigduizend vijfhonderd euro 
(€ 249.500,00). 
WOONPLAATSKEUZE 
Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden 
begrepen de inschrijving in de openbare registers, wordt woonplaats gekozen ten kantore 
van de bewaarder van deze akte. 
EINDE KADASTERDEEL 
OMZETBELASTING  
Over de koopprijs is geen omzetbelasting verschuldigd. 
OVERDRACHTSBELASTING 

Verklaring laag tarief overdrachtsbelasting 
Wegens de levering van het verkochte is een bedrag groot vier duizend negen honderd 
negentig euro (€ 4.990,00) aan overdrachtsbelasting verschuldigd. De overdrachtsbelasting 
komt voor rekening van koper. De overdrachtsbelasting is verschuldigd over de koopprijs, 
aangezien deze ten minste gelijk is aan de waarde van het verkochte 
Koper verklaart dat hij de woning anders dan tijdelijk als hoofdverblijf gaat gebruiken.